Выписка из Протокола Президиума № 55-2021 от  15  апреля  2021 года.
Заседание Президиума Союза проведено 15 апреля 2021 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. Об итогах исполнения Сметы доходов и расходов за 1 квартал 2021 года.
2. Об утверждении Сметы доходов и расходов на 2 квартал 2021 года.
3. О приеме в члены Союза гражданки Мамаевой А.Н.

4. О результатах прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего гражданки РФ Силаевой К.А.
5. Об аккредитации ООО Долговой центр «Акцепт».
6. Об аккредитации ООО «Бюро оценки».
7. О продлении аккредитации Трайковой И.Г.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения Сметы доходов и расходов за 1 квартал 2021 года.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить Смету доходов и расходов  на 2 квартал 2021 года.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Мамаеву Анастасию Николаевну и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.

2. Подчинить члена Союза Мамаеву А.Н. Представителю Союза Гвоздевой А.А. по вопросам, отнесенным к ее компетенции.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданки РФ Силаевой К.А. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки              Мыскина Е.В. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданке РФ Силаевой К.А. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО Долговой центр «Акцепт» (г. Воронеж) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.
2. Внести ООО Долговой центр «Акцепт» (г. Воронеж) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.04.2021 по 15.04.2022.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «Бюро оценки» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.
2. Внести ООО «Бюро оценки» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.04.2021 по 15.04.2022.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации Трайковой И.Г. (г. Воронеж) по виду оказываемых услуг - бухгалтерские услуги.

2. Выдать Трайковой И.Г. (г. Воронеж) Свидетельство об аккредитации на период с 04.04.2021 по 04.04.2022.